
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO ABERTURA DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO 08/2023. A prefeitura Municipal de Porto Esperidião-MT, torna público a
ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO 08/2023, DO OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSUMOS PARA
CURATIVOS.No seguinte local, data e horário: Local: Sala de licitações da Prefeitura Municipal de Porto Esperidião -
MT.Data: 12/04/2023 Horário: 09:00 horas Contato: (65) 99680-0253 Email: licitacaoporto@gmail.comPorto Esperidião-MT,
29 de março de 2023

RONEY BATISTA CARDOSO

PREGOEIRO.

AVISO ABERTURA DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO 07/2023

A prefeitura Municipal de Porto Esperidião-MT, torna público a ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE
PREÇO 07/2023, DO OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES.No seguinte local, data e horário: Local: Sala de licitações da
Prefeitura Municipal de Porto Esperidião - MT.Data: 11/04/2023 Horário: 09:00 horas Contato: (65) 99680-0253 Email:
licitacaoporto@gmail.com Porto Esperidião-MT, 29 de março de 2023.

RONEY BATISTA CARDOSO

PREGOEIRO

LICENCIAMENTO AMBIENTAL

A prefeitura Municipal de Porto Esperidião-MT, CNPJ 03.238.904/0001-48, torna público que requereu junto à SEMA -
Secretaria Estadual de Meio Ambiente, a licença prévia (LP) e licença de instalação (LI) para a atividade de recuperação
(microrevestimento) de vias urbanas municipal, não foi determinado eia/rima.

A prefeitura Municipal de Porto Esperidião-MT. CNPJ 03.238.904/0001-48, torna público que requereu junto à SEMA -
Secretaria Estadual de Meio Ambiente, as licença prévia e instalação para a atividade de pavimentação asfáltica e
drenagem pluvial de vias urbanas, não foi determinado eia/rima.Secretaria Municipal De Meio Ambiente Porto Esperidião-
MT, 29 de março de 2023.

Martins Dias de Oliveira

Prefeito

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 164694c2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:24:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




